[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2021 года

                    № 251
г.Микунь

	Об утверждении перечня должностных лиц в администрации городского поселения «Микунь», уполномоченных составлять протоколы об администра-тивных правонарушениях, предусмот-ренных Законом Республики Коми от 30.12.2003 N 95-РЗ "Об административ-ной ответственности в Республике Коми"

В соответствии с Законом Республики Коми от 30.12.2003 N 95-РЗ "Об административной ответственности в Республике Коми", статьей 36 Устава городского поселения "Микунь", администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Коми от 30.12.2003 N 95-РЗ "Об административной ответственности в Республике Коми" согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Считать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Микунь»:
3.1. От 26.08.2014 № 144 «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации городского поселения «Микунь», уполномоченных состав-лять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6,7 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми».
3.2. От 19.02.2018 № 30 «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации городского поселения «Микунь», уполномоченных состав-лять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 3 и 4 статьи 3 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»
                                           В.А. Розмысло

	Утвержден

постановлением администрации

городского поселения «Микунь

от 28.12.2021 N 251
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
 об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Коми от 30.12.2003 N 95-РЗ "Об административной ответственности в Республике Коми" (далее - Закона)
1. В части административных правонарушений, предусмотренных статьями 6,7 Закона:
помощник руководителя администрации городского поселения «Микунь»;
заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйст-ва и землепользования администрации городского поселения «Микунь»;
главный эксперт отдела строительства, жилищно-коммунального хо-зяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь».

2.  В части административных правонарушений, предусмотренных статьями частями 4 и 5 (в отношении состава административного правонарушения, предусмотренного частью 4) статьи 3 и при осуществлении муниципального контроля – об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 7 (1) Закона:
заведующий отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения "Микунь.

___________________